1321 Juli 14, Trient. Bischof Heinrich von Trient verleiht allen Ablass, welche zur Vollendung des Baues der Magdalenenkirche in Breore, die bisher auf eigene Kosten des verstorbenen Florius, mansionarius maioris ecclesiae Paduanensis, gebaut wurde, beitragen. Orig.-Perg. anhäng. Siegel fehlt. T. l. c. 49 n^o. 44. **410**

1322 Mai 21, Tirol. Chunradus Arbergerius, castellanus in Tauuers (Taufers), verrechnet: »pro edificiis et muris castri in Vltimis (Ulten) duobus annis inclusis lapidibus, cemento, muratoribus precio et expensis Veron. marc. CXXXV $\bar{\text{z}}$ III.« T. R. Cod. 13 (München) f. 4'. **411**

1322 Mai 31, Tirol. Fridricus de Gerüt, thelonearius in Antro (Lueg) et in Tella (Töll), verrechnet: »Eheterio de Merano pro anulis venditis domino Veron. marc. XII.« T. R. Cod. 14 (München) f. 4'. **412**

1322 November 26, Gries. Tschwenno de Eppiano, caniparius in Griez, verrechnet: »Nykolao filio quondam Eheterii aurificis in Merano pro uno cingulo vendito domino et dato nunciis de Sycilia vini carradas II pro $\bar{\text{z}}$ XL computatas Item Vlrico aurifici de Bozano pro uno cingulo vendito domino et dato nunciis de Sycilia vini carradas III pro Veron. $\bar{\text{z}}$ XXXXV.« T. R. Cod. 13 (München) f. 11', 12. **413**

1323 Jänner 28, Tirol. Got. de Hallis, iudex in Hertenberg, verrechnet: »pro edificiis ad castrum in Hertenberg, muris, calcina, muratoribus, stupa, pisternalis, precio et expensis in anno predicto Veron. marc. XXVIII $\bar{\text{z}}$ II et ad castrum in Slozperch Veron. $\bar{\text{z}}$ II.« T. R. Cod. 13 (München) f. 19'. **414**

1323 Juni 10, Tirol. Vendo et Chunlinus de Merano et Gwido de Florencia, monetarii in Merano, verrechnen: »pro reedificazione monete exuste iuxta inquisitionem et considerationem domini Vlrici de Cordo carpentariis pro lignis, trabibus, tichnis, tignellis, tegulis, lapidibus et aliis vecturis, pro precio et expensis marc. LI $\bar{\text{z}}$ VIII. . . . Item dederunt domino anulos pro $\bar{\text{z}}$ XX. . . . Item pro anulo uno dato domino Ot[toni] Volerio in desponsacione uxoris sue $\bar{\text{z}}$ X. Item Gwido solus dedit pro edificiis in moneta Veron. marc. XIII $\bar{\text{z}}$ VIII.« T. R. Cod. 14 (München) f. 17', 18'. **415**

1323 September 30, Tirol. Heinrich Chugelweger, olim prepositus in Mays, verrechnet: »magistro Chunrado aurifici in Merano vini carradas II pro eo quod restituit equum venditum per Paulum de Partschins in dampnum domini.« T. R. Cod. 11 (München) f. 252'. **416**

1323 December 5, Zenoberg. O. Cherlingerius pro se et quondam fratre suo domino Chunrado verrechnet: »pro lignis et tegulis